И.о.директора МБОУ «Школа № 52»
Шерстневой И.В.
_________________________________
_________________________________
проживающего по адресу____________________________
__________________________________
Тел.  _____________________________

Заявление
Прошу предоставить информацию о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего (среднего общего образования) в ___________ году.
(нужное подчеркнуть)
Информацию прошу предоставить на электронный адрес ____________________________.

« ____» _________ 20___ г.                                   ________________/_____________/

	И.о.директора МБОУ «Школа № 52»
Шерстневой И.В.
_________________________________
_________________________________
проживающего по адресу____________________________
__________________________________
Тел.  _____________________________

Заявление
Прошу предоставить информацию из баз данных субъектов Российской Федерации об участниках единого государственного экзамена о выпускнике __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Информацию прошу предоставить на электронный адрес ____________________________.

« ____» _________ 20___ г.                                   ________________/_____________/

	И.о.директора МБОУ «Школа № 52»
Шерстневой И.В.
_________________________________
_________________________________
проживающего по адресу____________________________
__________________________________
Тел.  _____________________________

Заявление
Прошу предоставить информацию о результатах государственной итоговой аттестации выпускника _____класса ______________________________________________
Информацию прошу предоставить на электронный адрес ____________________________.

« ____» _________ 20___ г.                                   ________________/_____________/

[bookmark: _GoBack]